
3

1 2

1

https://www.youtube.com/embed/rBl6pL9VSvM?
Video  instrukcijas  varat  atrast  mūsu  vietnē.

Lai  atvērtu  pirmo  stiklu,  pagrieziet  rokturi,  līdz  

atveras  augšējais  un  apakšējais  fiksators

velciet  pret  sevi,  kā  rezultātā

Ārējais  stikls  atvērsies  par  90˚  uz  iekšu.

Rezultātā  stiklu,  tāpat  kā  grāmatu  lapas,  var  salikt kopā  pie  sienas.  Un  jūsu  balkons  vai  terase  būs  pilnībā  atvērta.

Balkonu  un  terases  stiklu  lietošanas  instrukcija

Balkona  un  terases  atveramo  stiklu  sistēma  sastāv  no  augšējiem  un  apakšējiem  alumīnija  
vadošajiem  profiliem  un  rūdīta  stikla  ar  gultņu  rullīšiem.  Veltņu  un  profilu  dizains  ļauj  pārvietot  stiklu,  
kas  atrodas  starp  profiliem,  vienu  pēc  otra.

Lai  nodrošinātu  sistēmas  ilgmūžību,  ir jāveic  apkope vismaz  divas  reizes  gadā  atbilstoši  
ekspluatācijas  un  kopšanas  instrukcijai,  kā  arī  ik  pēc  diviem  gadiem  ir  ieteicams  pieprasīt  profesionālu  
apkopes  servisu.

• Atvērtais  balkona  stikls  jebkurā  gadījumā  ir  jānostiprina pie  sienas,  izmantojot  bloķēšanas  mehānismu.

• Pūtot  stipram  vējam  un  izejot  no  mājas,  logiem  jābūt  aizvērtiem,  t.sk apakšējo  vārstu.

Nākamo  stiklu  var  pārvietot  pirmā  vietā  un  atkal  pagriezt  uz  iekšu  par  90˚.  Stiklu  var  pārvietot  turoties aiz stikla malas 
Atveriet  atlikušos  stiklus  un  noteikti  nostipriniet  to atvērtā  pozīcijā.  Logi  tiek  aizvērti  atgrieztā  secībā.

BALKONU  UN  TERASU  SISTĒMAS  BKS

https://malmerkklaasium.ee/ru/%D0%B8%D0%B7%D0%B4%D0%B5%D0%BB%D0%B8%D1%8F/%D1%81%D1%82%D0%B5%D0%BA%D0%BB%D1%8F%D0%BD%D0%BD%D1%8B%D0%B5-%D0%B1%D0%B0%D0%BB%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D1%8B/b%D0%B2%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5/


1 2

2

šķīdinātāji;

Profila  kopšana

aģenti  un  šķīdinātāji;

Stikla  kopšana

• Rūpnieciskās  tīrīšanas  līdzekļi;

• kodīgus  tīrīšanas  līdzekļus,  kas  satur

NELIETOJIET:

BKS  balkonu  un  terases  stiklu  sistēma  ir  veidota  tā,  lai  tā  kalpotu  gadu  desmitiem.  Par cik sistēma ira 
pakļauta vēja iedarbībai un vibrācijai,  ir  nepieciešams  pārbaudīt  stiprinājumus  ik  pēc  diviem  gadiem.

Instrukcijas  balkonu  un  terases  stiklu  kopšanai

Lai  gan  balkonu  stiklojuma  sistēma  tiek  uzskatīta  par  produktu,  kam  nav  
nepieciešama  apkope  visā  tās  kalpošanas  laikā,  tomēr  ir  ieteicams  periodiski  tīrīt  un  
apkopt  katru  produktu  ar  kustīgām  daļām.

Liels  vējš  un  ievērojamas  temperatūras  svārstības  ietekmē  konstrukcijas,  uz  kurām  
sistēma  ir  uzstādīta,  un  rezultātā  sistēma  var  būt  jāpielāgo.

• Abrazīvie  (pīlinga)  tīrīšanas  līdzekļi

Apakšējā  profila  iekšpuse  vismaz  reizi  gadā  jātīra  no  

uzkrātajiem  gružiem  un  putekļiem.  Lai  saglabātu  ārpusi,  

vienkārši  nomazgājiet  profilus  ar  mitru  drānu.

• Rupji  materiāli  –  tērauda  vate,

Lai  nodrošinātu  maksimālu  produkta  kalpošanas  laiku,  pieprasiet  sistēmas  mazumtirgotājam  profesionālu  apkopes  pakalpojumu  
vismaz  reizi  divos  gados.

Stiklu ir  viegli  tīrīt  no  iekšpuses,  kad  tās  ir  aizvērtā  

stāvoklī,  un  no  ārpuses,  kad  tās  ir  pagrieztas  par  

90o  uz  iekšu.  Stiklu  var  mazgāt  ar  visiem  sadzīves  

tīrīšanas  līdzekļiem.

BALKONU  UN  TERASU  SISTĒMAS  BKS

abrazīvie  sūkļi  utt.



1  Augšējā  slēdzene

2  Augšējais  virzošais  profils

3  Augšējā  un  apakšējā  stiklojuma  noseglīste

4  Stikls

5  Sānu  profils  (labais)

6  Veltņi

7  Augšējais  aizbīdnis  

8  Rokturis  ar  ķēdi

9  Sledzene apakšējā

10  Apakšējais  ritens

11  Stikla  skava

12  Apakšējais  aizbīdnis

13  Apakšējais  virzošais  profils

14  Sānu  profils  (kreisais)

15  Īpašs  pasūtījums:  blīvējums  starp  stikliem

3

Stiklojuma  sistēma  un  tās  sastāvdaļas

BALKONU  UN  TERASU  SISTĒMAS  BKS




